Протокол Ns 2

заседания Попечительского совета гБУ РК <IJeHTp социаJIьной адаптации>

20.06.2024 г.пrг. Почтовое

N{ecTo проведения заседания: ГБУ РК (ЦСА>>, каб, Jф 24,

ПрисутствоваJIи:

пре/Iседатель Попеч ительского Совета :

1. Савенков Длександр Геннадьевич - директор ГКУ <I_{eHTp занятости

населения>> в Бахчисарайском районе
секретарь Попечительского Совета :

2. Трофимчук Татьяна Владимировна - волонтер

члены Попечительского совета:
орлова Елена Геннадьевна - первый заместитель главы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым
дблякимов Феррат Юнусович - индивидуальный предприниматель

Блинов Длександр Владимирович - индивидуальный предприниматель

руководитель автономной некоммерческой организации кГород

свободы>

Приглашенные:

1. Кокул Т.В. - директор ГБУ РК (ЦСА)

Повестка дня:

.)

4.
5.

1. Пракr:ическая помощь обеспечения эффективности проведении летнего

гlодросткового сбора <Перспектива",

Слушали:

1.1. Кокул т.в. - директора ГБУ РК (ЦСД)), которая довела до сведения

присутствующих о необходимости оказания ПраКТИЧеСКОЙ ПОМОЩИ В

обеспечении эффективности проведении летнего подросткового

сбора из семей группы риска кПерспектива",

Выступили:

1.1. Орлова Е.г., Трофимчук Т.В., дблякимов Ф.ю., Блинов Д.В., с

предложением оказать гБУ рК KI_{eHTp социальной адаптации)

практическую помощь в обеспечении эффективности проведении

летнего подросткового сбора из семей группы риска <перспектива",

постановили:

1,2. оказат,ь практическую помощь в обеспечении эффективности

проведении профилактического летнего подросткового сбора из

семей группы риска <Перспективаtl:

I.2.|.Выделить благотворительный автобус для перевозки получателей

социшIьных услуг, в т.ч. детей, участников подросткового сбора

<перспектива))' после проведения туристического похода по

11риродно - ландшафтным географическим объектам внутренней гряды

Крымских гор - территории древне-готского городища <<Бакла>>

(Бахчисарайский район, с. Скалистое) с посещением монастыря
преподобного Лазаря Муромского и Марсианского (Мраморного)
озера;

|.2.2.Содействовать заключению договора по доступной цене, для
перевозки участников подросткового сбора <перспектива> на

оздоровительные мероприятия на море (не менее 5 поездок);

интерактивные

формирование
толерантности и командообразов ания,

1,2.4, Организовать приобретение призов для награждения подросТкОВ,

участников летнего подросткового сбора "перспектива" за счет
личных средств членов Попечительского сове,га.

Голосовали: ЗА - единоглас}Jо; ПРоТИВ - IreT; ВОЗДЕРжАЛоСЬ - нет.

Председатель: Савенков А. Г.

Секретарь: Трофимчук Т.В.

|.2.З. Провести групповые
направленные на

мероприятия с подростками,
здорового образа жизни,